

۴	
جامعه	
 <p>۱۳هشتمین بهمن ۱۳۹۳ شماره ۲۸۴۹</p>	

روزنگار

کم‌کاری تأمین اجتماعی در اجرای افزایش مرخصی زایمان

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با انتقاد از اجرا نشدن قانون افزایش مرخصی زایمان در بخش خصوصی، گفت: باید معاونت امور زنان با همکاری وزارت کار و معاونت برنامه‌ریزی ریاست جمهوری اعتباراتی برای اجرای این قانون در لایحه بودجه ۹۴ در نظر می‌گرفت که متأسفانه این اقدام عملی نشد.

شهبلا میرگلوی بیات در گفت‌وگو با خانه ملت، در تشریح آخرین وضعیت اجرای قانون افزایش مرخصی زایمان، افزود: براساس این قانون دستگاه‌ها مجاز به اجرای این قانون شدند تا براساس شرایط مالی خود اجرای افزایش مرخصی زایمان را در دستور کار قرار دهند.

نماینده مردم ساوه و زرندیه در مجلس نهم، با بیان اینکه وزارت آموزش و پرورش و بهداشت قانون افزایش مرخصی زایمان را اجرایی کردند، ادامه داد: اغلب بیمه‌های خدمات درمانی قانون مذکور را اجرایی کردند اما بیمه تأمین اجتماعی و بخش خصوصی از اجرای آن سرباز زدند.

این نماینده مردم در مجلس نهم، با تأکید بر ضرورت همکاری معاونت امور زنان ریاست جمهوری با وزارت کار، یادآور شد: انتظار آن بود که این دو نهاد با برگزاری جلسات مشترک به نتیجه واحدی برای اجرایی شدن قانون مذکور در مجموعه‌های زیرنظر تأمین اجتماعی برسند و در لایحه بودجه سال ۹۴ اعتباراتی برای اجرای این مهم در نظر گرفته شود؛ اما متأسفانه این اقدام عملیاتی نشد.

وی یادآور شد: این قانون بیشتر در مجموعه‌های دولتی اجرایی شده و مجموعه‌های خصوصی نیز باید از طریق وزارت کار، رفاه و تأمین اجتماعی قانون مذکور را اجرایی می‌کرد به گونه‌ای که این وزارتخانه باید به تدوین توافقاتنامه‌هایی با مدیران بخش خصوصی مبادرت می‌ورزید تا قانون افزایش مرخصی زایمان اجرایی شود.

میرگلوی بیات با بیان اینکه در بعضی از بخش‌های خصوصی مرخصی زایمان به ۶ ماه هم نمی‌رسد، تأکید کرد: این نشان دهنده نبود امنیت شغلی در کشور است زیرا گاهی شاهد هستیم بعد از آن که زمان مرخصی زایمان به اتمام می‌رسد فرد از کار بیکار شده است. عضو فراکسیون زنان مجلس با بیان اینکه بسته‌های حمایتی در قبال مجموعه‌های کارگری وجود ندارد، افزود: ایجاد چنین بسته حمایتی به نظر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی صورت گیرد اما به نظر می‌رسد در این زمینه نیز تلاشی صورت نگرفته است.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، گفت: معاونت امور زنان ریاست جمهوری نیز می‌توانست با وزارت کار و معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور هماهنگی‌هایی داشته باشد تا اعتبارات ویژه‌ای در لایحه بودجه ۹۴ برای اجرای این قانون در بخش‌های خصوصی در نظر گیرند اما متأسفانه این اقدام صورت نگرفت.

راه‌اندازی مراکز جامع پیشگیری از سرطان

در چند شهر مختلف

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه پیشگیری یکی از هفتاد اصلی سازمان بهزیستی کشور محسوب می‌شود، گفت: بر همین اساس به زودی در چند نقطه از کشور مراکز جامع پیشگیری از سرطان و حمایت از مبتلایان و خانواده راهداندازی خواهد شد به گزارش فارس، همایون هاشمی در مراسم افتتاح نخستین مرکز جامع پیشگیری از سرطان و حمایت از مبتلایان و خانواده، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، مشاوره ژنتیک، پیشگیری از معلولیت‌ها و همچنین ایسز و اعتیاد اظهار داشت: پیشگیری کمترین هزینه و مؤثرترین کار را دربر دارد و ما باید توجه ویژه‌ای را به موضوع پیشگیری داشته باشیم که متأسفانه در سال‌های گذشته به این موضوع توجه کمتری شده است.

وی با بیان اینکه پیشگیری مقدم بر درمان است گفت: بهزیستی در سال‌های گذشته جزو دستگاه‌های شاخص در حوزه پیشگیری بوده که در این زمینه اعتبار خوبی نیز تحویض داده است.

هاشمی با اشاره به همکاری NGO ها، سازمان‌های مردم‌نهاد و بخش‌های غیردولتی در بخش پیشگیری گفت: هم‌اکنون ۳۵۰۰ NGO با بخش سازمان بهزیستی فعالیت می‌کنند که از این تعداد ۲۰ درصد در حوزه پیشگیری و ۴۰ درصد در حوزه‌های درمانی و پیشگیری از اعتیاد فعال هستند.



مترو روز ۲۲ بهمن رایگان است

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه گفت: سفر با مترو در روز ۲۲ بهمن رایگان است.

گرم احتفلت● از اهواز خبر می‌رسد دستگاه‌های

سنسجش آلپندگی به سبب غلظت بالای گرد و غبار که ۷۰ برابر حد مجاز خوانده می‌شود از کار افتاده‌اند. اهواز در وضعیتی بحرانی است و مردم برای نفس کشیدن نمی‌دانند چه باید کرد؟

وزارت بهداشت وارد عمل شده تا با توزیع ماسک و ارائه خدمات اورژانسی آسیب‌های ناشی از آلودگی هوای اهواز را کاهش دهد.
انتظور که رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت می‌گوید ارائه آموزش‌های مداوم به مردم درخصوص نحوه مقابله با ریزگردها، کاهش آلودگی و تسریع باید و ناپیدهایی که مردم در این ساعات باید به آن توجه کنند تا کمترین آسیب متوجه آنها شود، از جمله اقدامات انجام شده است. از سوی دیگر در کنار اقدامات آموزشی صورت گرفته در حوزه عملیاتی و تصمیم‌گیری نیز اقداماتی همچون تعطیلی مدارس و ادارت در روزهای شدت آلودگی نیز با هدف کاهش آسیب‌های ریزگردها در منطقه، صورت گرفته است.

اقداماتی که به معنای تشوشارو پس از مرگ سهراب است و هیچ‌کدام از این اقدامات اورژانسی به کمک بهبود هوای اهواز نمی‌آید.

نکته جالب اینجاست که رئیس سازمان حفاظت از محیط‌زیست معتقد است: «در سال‌های گذشته فعالیت زیادی در این مورد و موارد مشابه انجام نشده است، به طوری که اکنون ناگهان با بحران‌های شدید در مورد این مساله و مسائل بسیار دیگری مواجه شده‌ایم. دولت قبل در زمینه بین‌المللی، در نشست با عراق و نشست‌های منطقه‌ای تلاش‌هایی را در راستای تفاهم برای مهار ریزگردها انجام داده بود، همچنین برای ایجاد تفاهم با وزارت نفت در زمینه مالچ‌پاشی نیز اقداماتی صورت داده بود بود، اما هیچ‌کدام از این موارد به نتیجه رسید.»

ا رهاصکار این دولت راه تمشک‌یک بستند
ملی می‌داند که این ستاد ملی وظیفه هماهنگی بین دستگاه‌ها را بر عهده دارد، همچنین به دلیل مشکلی که در خوزستان پیش آمد، دولت مصوبه‌ای را صادر کرد که براساس آن چهارشنبه شب در دفتر من کارگروهی شکل گرفت و دستگاه‌ها برنامه‌های خودشان را برای مقابله با گرد و غبار در استان خوزستان ارائه کردند.
وی در پاسخ به این سوال که چرا دولت یازدهم در این یکسال فکری برای آلودگی هوای اهواز نگرده است، اظهار کرد: در دولت جدید تلاش‌هایی بسیاری در این زمینه انجام گرفته است، اما هیچ‌کدام از برنامه‌های مورد نظر؛ کش‌پشه، یک ماهه و یکساله به ثمر نمی‌رسد، بلکه این برنامه‌ها بلندمدت و میان‌مدت هستند. در کوتاه‌مدت تنها کاری که می‌شود، انجام داده واکنش سریع است.

البته معاون رئیس‌جمهور به این نکته هم اشاره می‌کند که در اهواز علاوه بر ریزگرد، آلودگی‌های نفتی

در هشتمین روز از دهه مبارک فجر جمعی از مسئولان و کارکنان متروی تهران با حضور در مرقد مطهر امام خمینی(ره) آرمان‌های رهبر کبیر انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.

محسن ناییب مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران که

به همراه معاونان، مدیران و جمعی از کارکنان این شرکت در این مراسم شرکت کرده بود، برنامه‌های شرکت بهره‌برداری مترو در روز ۲۲ بهمن را نیز اعلام کرد و گفت: استفاده از مترو در روز ۲۲ بهمن تا پایان مراسم راهپیمایی رایگان خواهد بود.

رپه‌های خاکی خوزستان

جاخالی دادن‌های تمام نشدنی سازمان حفاظت از محیط‌زیست ادامه دارد

نیز تشدیدکننده آلودگی هوا بود که در این زمینه دولت اقدامات خوبی انجام داده است و به زودی یکی از طرح‌های بزرگ وزارت نفت در ماه آینده در این رابطه افتتاح خواهد شد. علاوه بر این تولید بنزین استاندارد نیز نه تنها در اهواز بلکه در اصفهان و تهران نیز بسیار موثر بوده و با توزیع بنزین بیورو ۴کیفیت هوا در ارتباط با سوخت بهبود پیدا کرده است. البته این تازه ابتدای کار است، باید در زمینه خودروها و استاندار خودروها نیز اقداماتی صورت بگیرد که البته دولت آن را آغاز کرده و خطوط تولید خودرو اکنون استاندارد بیورو ۴ پس از هشت سال تأخیر رعایت می‌کنند.
جالب اینکه ۶ ماهه دوم سال‌جاری نشان داد بنزین‌های استاندارد وارداتی هم کمکی به بهبود کیفیت هوای کلان‌شهرها نکرد.

چرا ابتکار طی ۸ سال دولت اصلاحات کاری برای آلودگی هوای اهواز نکرد؟

نماینده مردم اهواز در مجلس با اشاره به وضعیت آلودگی هوا در استان خوزستان گفت: هر نهادی باید بنا به مسئولیت خود و بدون فرافکنی به وضعیت استان خوزستان رسیدگی کند چراکه هم‌اکنون وضعیت آلودگی هوا در استان خوزستان از مرز هشدار گذشته است و می‌توان آن را یک بحران نامید.

ناصر سودانی در گفت‌وگو با فارس، ادامه داد: اگر مسئول فعلی سازمان محیط‌زیست ادعا می‌کنند که مسئولان دولت‌های پیشین باید درخصوص آلودگی هوای استان خوزستان اقدامات مفیدی را انجام می‌دادند چرا خانم ابتکار که ۸ سال مسئولیت حفاظت محیط‌زیست در دوران اصلاحات را برعهده داشت هیچ اقدامی انجام نداده است و وی نیز عضو ای مسئولان پیشین است که هم اکنون نیز رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست است و باید به جای

قالیباف در مراسم افتتاح نخستین کارخانه زباله‌سوز کشور:

مسئولان دهه ۷۰ چه کردند که اکنون بد و بیراه می‌گویند

مشکلات محیط‌زیست جان مردم را می‌گیرد

این موضوع باید برایمان درک شود که مشکل ما پول نیست بلکه مدیریت است. باید بپذیریم هر که از راه می‌رسد می‌خواهد چرخ را از نوع اختراع کند.

شهردار تهران خاطرنشان کرد: تقریباً بیش از ۲۰ درصد جمعیت کشور در حدود ۱،۳ خاک کشور مستقر هستند یعنی ۲۰ درصد جمعیت کشور در تهران مستقر است و این فاجعه به شمار می‌آید. بسیار صریح می‌گویم بیش از ۵۰ سال است که در کهریزک زباله دفن می‌کنیم اما واقعاً این سوال از گذشتگان و بنده که حدود ۱۰ سال است که در شهرداری فعالیت می‌کنند باید پرسید که برای زباله‌هایی که آب، خاک و هوا را آلوده می‌کنند چه کرده‌ایم؟ چه در شرایطی که پول وجود داشته و چه در شرایطی که پول نداشتیم.

قالیباف افزود: بنده انتقادها را به جان می‌خرم اما حداقل می‌توانیم بگوییم در کهریزک دفن زباله غیربهداشت نداریم و آن را به حداقل ممکن رسانده‌یم. در دهه ۷۰ چه کردند که امروز به داداشن هواس‌ت و بد و بیراه می‌گویند، زمانی که خودشان مسئول بودند چه شاهد هستیم؟

وی افزود: شعاع آسمان آبی، زمین پاک که در شهرداری مطرح شد در عین اینکه یک شعار است اما اقدامات قابل توجهی در پس آن قرار دارد. ابتدا طی ۶ الی ۷ سال تلاش کردیم و حالا این جرات را داریم که چنین شعاری سر দিয়ে

وی در ادامه از بهره‌برداری از چند ایستگاه مترو طی ماه‌های آینده خبر داد و گفت: شرکت مترو هم اکنون ۴ ایستگاه را در خط ۳ آساده بهره‌برداری دارد و از یک مساه آینده هر ماه یک ایستگاه را افتتاح می‌کند.

نماینده مردم مسجد سلیمان گفت: این مسئولان دائماً سعی می‌کنند توپ را ببندازند در زمین دیگری و می‌گویند که ریزگردها از کشورهای همسایه وارد می‌شود در صورتی که ورود ریزگردها به کشور به این حدت و شدت نیست. همه کارشناسان دلسوز در این حیطه نظر داده‌اند که به دلیل خشک‌شدن تالابها و انحراف‌هایی که به بالادست رودها ایجاد شده است، سدهایی که بی‌منطق برای استحصال منابع طبیعی ایجاد شده، باعث شده است که شرایط اقلیمی، وضعیت کشاورزی و زندگی ما دچار مشکل شود و مردم هم هزینه آن را بدهند و در آخر هم می‌گویند که نمی‌شود و پول نداریم و با این وضعیت مشخص است که مردم ما همواره باید خسارت ناشی از ضعف مدیران مسئول را بدهند.

وی گفت: مردم به شدت در استان خوزستان نیازمند تأمین یک‌سری کمک‌های اولیه‌مانند ماسک‌های تنفسی و شیر رایگان در مدارس و ادارت هستند. دیگر کارگروه‌ها نمی‌توانند کاری از پیش ببرند.

اگر توانایی مدیریت آلودگی هوای خوزستان را ندارند استعفا دهند

یک نماینده مجلس با انتقاد از کوتاهی مسئولان در رسیدگی به وضعیت آلودگی هوای استان‌های جنوبی کشور گفت: متأسفانه مسئولان به جای رسیدگی فوری به وضعیت کنونی مردم شهرهای خوزستان و اهواز، فرافکنی می‌کنند، چراکه ما در جلسسه‌ای که با خانم ابتکار مسئول سازمان حفاظت محیط‌زیست داشتیم، وی مطرح کرد که مسئولان دولت‌های قبیل باید برای کنترل وضعیت آلودگی هوای اهواز برنامه‌ریزی می‌کردند، در صورتی که خود خانم ابتکار ۸ سال مسئول سازمان حفاظت محیط‌زیست بود و در آن زمان نیز بسرای آلودگی هوای خوزستان اقدامی انجام نشد.

سیدشکر خدا متوسیر ادامه داد: بنابراین، در هر شرایطی باید تدابیر این شرایط احضاء شود و هم‌اکنون نیز رئیس حفاظت محیط‌زیست باید این موضوع را جدی بگیرد، با برگزاری جلسات و کارگروه‌هایی که راه به جایی نمی‌برد، نتوان مشکل آلودگی هوای خوزستان را حل کرد.

مدیر کارگروه محیط‌زیست و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی گفت: ما درخواست کرده‌ایم که کمیته بحران با حضور ۵ وزیر مرتبط و دبیری سازمان حفاظت محیط‌زیست و حضور معاون اول رئیس‌جمهور تشکیل شود چرا که شرایط کنونی مردم در استان خوزستان یک بحران است. وی با انتقاد از سخنان رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست درخصوص مؤثر رسیدن اقدامات دولت‌های قبیل در کنترل آلودگی هوای استان خوزستان گفت: اگر خانم ابتکار نمی‌توانند شرایط کنونی را مدیریت کنند بهتر است به جای مصاحبه، مسئولی را بی‌حاصل یا شاهد دهند.

جلوی آن را نمی‌گیریم، با چه منطقی کار را انجام نمی‌دهیم. آیا این کار به پول احتیاج دارد؟

قالیباف افزود: ما وقتی می‌بینیم ۷۰درصد آلودگی هوا از وسایل متحرک شهر نشات می‌گیرد و می‌توانیم جان مردم را نجات دهیم اما این کار را نمی‌کنیم آن دنیا چه جوایی خواهد داشت. بزرگترین چالش ما الودگی آب و خاک است.

وی خطاب به ابتکار گفت: بنده در خدمت شما هستم تا برای حل این مشکلات کمک کنیم و مسئولیت بپذیریم چرا که معتقدم در این صورت می‌توان این شهر را طی ۶ الی ۷ سال آینده قابل زندگی کرد. البته نه با مج‌گیری؛ توقع مردم از مدیران این است اگر می‌خواهیم به امام، شهر و شهروندان خدمت کنیم باید برای آنها کاری کنیم.

شهردار تهران گفت: اطمینان دارم با همکاری دولت شهرداری و بخش خصوصی می‌توانیم مشکلات زباله تهران را ۴ ساله به طور ۱۰۰ درصد حل کنیم. در حال حاضر در شهر توکیو بیش از ۲۰ کارخانه زباله‌سوز با دودکش‌های ۶۰ متری وجود دارد و این نشان می‌دهد تحقق چنین شرایطی امکان‌پذیر است.

قالیباف با بیان اینکه از رسانه‌ها و مردم می‌خواهم موضوع آسمان آبی زمین پاک را جدی بگیرند، اظهار داشت: ما از ابتدای سال ۲۵ کیلومتر خط مترو علی‌رغم همه مشکلات اقتصادی احداث کردیم. حال بگذریم از اینکه برخی‌ها می‌گویند انتخابات تمام شد و دیگر هیچ بزگراره و پلی ساخته نمی‌شود.

وی خاطر‌نشان کرد: ساخت ۲۵ کیلومتر خط مترو را تا شهرهای دیگر دنیا مقایسه کنید و ببیند کدامیک از آنها با چنین سرعتی در این زمینه فعالیت می‌کنند. این همان اقتضای مقاومتی است.

شهردار تهران با اشاره به اینکه تولید مسامند معضل جدی ماست، گفت: ما نمی‌گوییم مطرح نکنند بلکه معتقدیم نباید بد مصرف و از اسراف پرهیز کرد چرا که اسراف گناهی ناخوشدونی است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

و مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی قصر شقایق شهر کرد

راس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۱۱ در محل پروژه واقع در

منظره محله ۳۵ بزرگزار خواهدشد

دستور جلسه

— طرح و تصویب اساسنامه جدید شرکت و تمدید اساسنامه شرکت

— طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۹۲ و صورت مالی منتهی به ۹ ماهه

سال ۹۳ پس از استماع گزارش هیئت مدیره بازرس شرکت

(قیمت تمام شده)

—انتخاب اعضا هیئت مدیره برای ۳ سال و بازرس اصلی و علی البدل

شرکت برای مدت یکسال مالی

—تصمیم‌گیری در خصوص نحوه وزمان تحویل واحدها

—تصمیم‌گیری در خصوص اعضای که به تعهدات خود عمل نکرده

اند از کلیه اعضا متقاضی حضور در هیئت مدیره و بازرسی شرکت

در خواست می‌شود حداکثر تا تاریخ ۱/۱۲/۹۳ به دفتر شرکت مراجعه

و ثبت نام نمایند.

هیئت مدیره شرکت

۲۲ بهمن، سر آغاز عزت پایدار و طلایه نور آزادیگی در افاق جاودانگی مبارک باد روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر ورامین

آگهی مناقصه عمومی (دو مرحله ای) ۱۶۵/۶۰۲

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی (دو مرحله ای) به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۱ لغایت ۱۳۹۳/۱۱/۲۰ در ساعات اداری در قبال ارائه فیش بانکی به مبلغ ۲۱۶/۰۰۰ ریال (یا احتساب ارزش افزوده) واریز شده به حساب سپهر شماره ۱۰۱۸۲۱۹۱۶۰۰۶ بانک صادرات شعبه مار کار یزد به نام تمر کرد در آمدهای شرکت توزیع نیروی برق استان یزد جهت دریافت مدارک مناقصه به امور مدارکات این شرکت واقع در یزد— بلوار شهید منتظر قائم مراجعه و پیشتهادات خود را یا توجه به مندرجات دفترچه مناقصه طرف تعیین کرده و زمان تعیین شده در جدول زیر به دبیر خانه این شرکت تحویل نمایند. ضمنا به پیشنهادهای تحویل داده شده بعد از انقضای مدت تعیین کرده و در صورت تعیین آرد تریب از ارائه داده نخواهد شد. کارفرما در د با قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	عیاید (ریال)	مبالغ (ریال)	زمان تحویل کارتها	زمان بازگشایی کارتها
۱	۱۶۵/۶۰۲	اجرای پروژه روشنائی خیابان منتهی به شهرک زینبهار زارچ (قار) در محدوده مدیریت برق امور یک یزد	۵۷۲/۰۹۶/۰۰۰	۱۷۱/۲۷۱/۶۸۰	۱۰صبح	۱۳۰۰صبح

۱- مدت اجرا: دو ماه

۲- ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال.

۳- مناقصه عمومی دو مرحله ای (در دو جلسه برگزار) می گردد.

۴- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد.

۵- به پیشنهادات مشروع، مهم، محدودش و فاقد سیره و پیشنهاداتی که بعد از موعده مقرر ارسال گردد ترتیب از ارائه داده نخواهد شد.

۶- بازگشایی می تواند جهت کسب اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن: ۳۶۲۴۸۹۹-۰۳۵-۰۳۵امور بازرگانی و ۳۶۲۴۳۱۱۱-۰۳۵امور هندسی و نظارت تماس حاصل نمایند. سایر اطلاعات مناقصه در سایت تواریب به آدرس www.tender.tavanir.org.ir و یا در سایت شرکت توزیع نیروی برق استان یزد به آدرس www.yed.co.ir قابل دسترسی می باشد.

م الف/ ۴۴۷

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد